[bookmark: _Hlk89954921]（参考様式２）

令和○年○月○日

○○学校長　様

（※１）　　　○○○学校
　　校長　○○　○○

令和○年度京都府若手教職員学び合いのコミュニティ育成支援事業
認定コミュニティ「（※２）」研究会の開催について

（(※３)本校教諭　○○　○○が代表を務めている）「（※２）」研究会を下記のとおり開催します。
ついては、(※４)貴校　○○　○○教諭の出席について御配慮いただきますようお願いします。

記

１　日　時　　　　　令和○年○月○日（　）
　　　　　　　　　　午後○時○分から同○時○分まで

２　場　所　　　　　○○○学校　○○室

３　内　容　　　　　○○○○

４　その他　　　　　(※５)

(※６)連絡先
	担 当

	電 話

この様式は参考様式です。
※１　コミュニティ代表者の所属校の校長等と相談の上、記載してください。
※２　コミュニティ名を記載してください。
※３　必要に応じて記載してください。
※４　コミュニティの構成員、指導助言者等を記載してください。
※５　自家用車での来校の有無等、注意事項を記載してください。
※６　問合せに対応できる責任(担当)者の連絡先(所属、氏名、電話番号等)を記載してください。